
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA PERSONALE

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 3 del 2015;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n.4 del 02.02.2022, avente per
oggetto "Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo pieno
indeterminato di n.1 istruttore amministrativo, categoria C giuridica. Approvazione
Bando nomina commissione giudicatrice";

DATO ATTO che con propria precedente Determinazione n.6 del 15.020.2022 si è
proceduto a costituire la Commissione giudicatrice nelle persone dei seguenti
componenti ufficiali
- Dott.Flavio Cuccureddu quale membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.ssa Cecilia Brodu quale membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Perito Informatico Piras Antonello quale esperto informatico della Commissione di
concorso
- Dott.ssa Giuliana Piredda quale esperto lingua inglese della Commissione di
concorso

e dei seguenti componenti supplenti
- Dott.ssa Gavina Mereu quale membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.Roberto Cesarani quale esperto lingua inglese della Commissione di concorso

DATO ATTO altresì che, in esecuzione di quanto disposto dal Regolamento Uffici e
Servizi, il Presidente e il Segretario della Commisione giudicatrice sono stati
individuati, rispettivamente, nelle persone del Dott.Giancarlo Carta, Segretario
Reggente del Comune di Cossoine e della Dott.ssa Lucia Cannaos, dipendente
dell'Ufficio tributi e personale di questo ente, Categoria C6;

CONSIDERATO che, a seguito di formale trasmissione di copia della Determinazione
di cui sopra ai membri ufficiali e supplenti individuati, unitamente all'elenco
nominativo dei candidati alla prova preselettiva e al modello di dichiarazione di
assenza di incompatibilità,  sono state ufficialmente acquisite al protocollo le
dichiarazioni richieste, nonchè le autorizzazioni dell'ente di appartenenza nel caso di
dipendenti di altri enti, da parte di tutti i componenti estratti, ad eccezzione
dell'esperto di lingua inglese supplente, Dott.Roberto Cesarani;

N. 7

in data 17-02-2022

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di di
n.1 posto di Istruttore Amministrativo, categoria C, a tempo
pieno e indeterminato. Nomina componenti commissione
giudicatrice.



PRESO ATTO della comunicazione di sussistenza di potenziale conflitto di interesse
pervenuta dal  Segretario comunale reggente di quensto Ente, individuato con
propria precedente Determinazione quale Presidente della Commissione giudicatrice

RITENUTO pertanto necessario individuare quale Presidente della Commissione
Giudicatrice il Dott.Flavio Cuccureddu, Dirigente Amministrativo del Comune di Porto
Torres;

DATO ATTO pertanto che la Commissione giudicatrice risulta così composta:
- Dott.Flavio Cuccureddu, Presidente e componente della Commissione di concorso
di provata competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.ssa Cecilia Brodu, membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.ssa Gavina Mereu, membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Perito Informatico Piras Antonello quale esperto informatico della Commissione di
concorso per la prova orale
- Dott.ssa Giuliana Piredda quale esperto lingua inglese della Commissione di
concorso per la prova orale
- Dott.ssa Lucia Cannaos, Segretaro della Commissione di concorso;

RITENUTO, conseguentemente, necessario procedere con la trasmissione di copia
della presente determinazione ai membri sopra individuati, unitamente al link di
accesso alla piattaforma cui i componenti potranno collegarsi il 18.02.2022 per
assistere alla prova preselettiva;

DATO ATTO che con successivo atto si provvederà alla quantificazione e impegno di
spesa dei compensi dei componenti della Commissione giudicatrice;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i;

DETERMINA

DI richiamare le premesse normative e motivazionali quali parti sostanziali del
presente provvedimento

DI costituire, per i motivi di cui in premessa, la Commissione giudicatrice nelle
persone dei seguenti componenti ufficiali
- Dott.Flavio Cuccureddu, Presidente e componente della Commissione di concorso
di provata competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.ssa Cecilia Brodu, membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Dott.ssa Gavina Mereu, membro della Commissione di concorso di provata
competenza nelle materie oggetto del bando
- Perito Informatico Piras Antonello quale esperto informatico della Commissione di
concorso per la prova orale
- Dott.ssa Giuliana Piredda quale esperto lingua inglese della Commissione di
concorso per la prova orale
- Dott.ssa Lucia Cannaos, Segretaro della Commissione di concorso;

Di procedere con la trasmissione di copia della presente determinazione ai membri
sopra individuati, unitamente al link di accesso alla piattaforma cui i componenti



potranno collegarsi il 18.02.2022 per assistere alla prova preselettiva;

Di dare atto che con successivo atto si provvederà alla quantificazione e impegno di
spesa dei compensi dei componenti della Commissione giudicatrice;

Di dare mandato al Segretario della Commissione di concorso, affinchè proceda con
gli adempimenti conseguenti e successivi al presente atto;

DI pubblicare la presente determinazione sul sito internet istituzionale
www.comune.cossoine.ss.it, nella sezione Concorsi e nella sottosezione
dell’Amministrazione trasparente Bandi di concorso;

DI dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del
Comune per 15 gg. consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Senes Massimiliano

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere di regolarità TECNICA attestante  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex art.
147 bis D. Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servizio
F.to Senes Massimiliano

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto è stato pubblicata dal 17-02-2022 al 04-03-2022 nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della L. 18 giugno 2009, n.
69).

Cossoine, li 17-02-2022
Il Responsabile del Settore
F.to Senes Massimiliano

Copia conforme ad uso amministrativo.


